DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
PROGRAMAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE
SOCIOLOGIA: RELATOS DE EXPERIÊNCIAS NA LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
SOCIAIS DA UFF EM CAMPOS DOS GOYTACAZES. de autoria de RAQUEL BRUM
FERNANDES, ANDRÉA LÚCIA DA SILVA DE PAIVA, CARLOS EUGÊNIO SOARES DE
LEMOS, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52223

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/52223